
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

29 серпня  2019 року         м. Чернігів № 44/VII -  27

Про внесення доповнення до рішення 
міської ради від 29 листопада 
2018 року № 36/VII-39 “Про надання 
пільг зі сплати земельного податку у 
2019 році”

Розглянувши клопотання юридичних осіб, керуючись пунктом 28 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно 
до пунктів 284.1, 284.2 статті 284 Податкового кодексу України, міська рада 
вирішила:

1. Доповнити підпункт 1.1 пункту 1 рішення міської ради від 
29 листопада 2018 року № 36/VII-39 “Про надання пільг зі сплати земельного 
податку у 2019 році” після слів “комунальні некомерційні підприємства 
Чернігівської міської ради” словами “та комунальні некомерційні 
підприємствам Чернігівської обласної ради”.

2. Це рішення набирає чинності з 01.09.2019 року.
3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити 

оприлюднення цього рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів                   
(Тарасовець О. М.) та Головне управління ДФС у Чернігівській                            
області (Барановський О. В.).

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-09-10T08:21:12+0000
	Горбач С.А.
	barCode




